
ROZPIS 
 

DLOUHODOBÁ  
KRAJSKÁ  

NEOFICIÁLNÍ  
SOUTĚŽ 

MUŽI 

 

2025 

 

 

 

 
 

 
 

ČESKÝ NOHEJBALOVÝ SVAZ, z.s. 
KRAJSKÉ NOHEJBALOVÉ SDRUŽENÍ 

PLZEŇSKÝ KRAJ 
Liliová 31, 326 00 Plzeň 

25.11.2024 
 
 



 
Český nohejbalový svaz, z.s. 
Krajské nohejbalové sdružení Plzeňský kraj 
Liliová 31, 326 00 Plzeň 
-------------------------------------------------------- 
 

 
R O Z P I S 
Krajský přebor v nohejbalu družstev muži 2025 
 
1. Předpis 

Hraje se dle platných pravidel nohejbalu ČNS a SŘ ČNS s tímto upřesněním: 
a/   systém soutěže turnajový, 8 turnajů 
c/   hraje se trojice a dvojice na dva dopady, singl na jeden dopad 
d/   set končí vždy 10. bodem bez rozdílu dvou míčů – i v singlu 
e/   zápas se hraje na dva vítězné sety, rozhodující set se hraje od stavu 5:5 
f/    umístění družstev je v souladu se SŘ ČNS 
g/   soutěže se mohou účastnit dvě a více družstev jednoho oddílu, hráči těchto družstev 

 nemohou mezi sebou fluktuovat 
Nedílnou součástí rozpisu je Termínový kalendář na rok 2025 a Rozlosování soutěže 
2025. 

 

2. Řízení soutěže 
Řídícím orgánem soutěže je Krajská sportovní komise (KSK) KNS Plzeňský kraj. 
Ing Miroslav Wendler: telefon 731951341, email    wendlerm@seznam.cz 
   

3. Podmínky účasti 
a/ přihláška zaslaná na adresu řídícího orgánu do 20.3.2025 (emailem), mimo IS ČNS 
 
b/ startovné 700,-Kč zaslané řídícímu orgánu do 20.3.2025 na účet KNS PK (ČSOB, 

poštovní spořitelna, č.ú. 249482359/0300), v poznámce k platbě uvést název 
družstva 

 
c/ soutěže se mohou zúčastnit registrované oddíly Plzeňského kraje  
      s registrovanými hráči v databázi oddílu (viz IS ČNS) 
 
d/   soupiska bude vedená mimo IS ČNS, družstva ji zašlou na adresu řídícího orgánu 

do 15.4.2025 (emailem), na soupisce minimálně 4 hráči. 
Družstva předkládají na každém turnaji soupisku. V turnaji nesmí startovat hráč, který 
není uveden na soupisce (ověřuje a zodpovídá ředitel turnaje = vedoucí pořádajícího 
družstva). 

 
e/ dodržení článku 3.3.1 a), b), c), e), f), g)  SŘ ČNS 

 

4. Systém soutěže 
a/ Soutěž se hraje systémem turnajovým – celkem 8 turnajů (3x trojice, 4x dvojice, 1x 

jednotlivci). 
b/ turnaje budou uspořádány oddíly, které určí KSK KNS, hrají se v sobotu v termínech 

dle rozlosování. Začátky turnajů jsou v 9,00 hodin, prezentace účastníků do 8,45 
hodin u ředitele turnaje. Termíny a pořadatelé turnajů jsou závazné a neměnné. 
Pozvánky se neposílají. 

      c/ bodování:  

mailto:wendlerm@seznam.cz


 umístění v turnaji. 1. místo – 20 bodů, 2. místo – 16 bodů, 3. místo - 12 bodů,  
      4. místo – 8 bodů, 5. místo – 6 bodů, 6. místo – 4 body, účast – 2 body. 
d/   v každém turnaji mohou startovat za družstvo max. 3 sestavy trojic, dvojic, jednotlivců 

a minimálně vždy 1 sestava. Povinná účast je 6 turnajů. Nesplnění této podmínky je 
vyloučení ze soutěže. 

      e/   umístění družstev v soutěži, hrané turnajovým systémem, je dáno celkovým počtem      
            získaných bodů všech trojic, dvojic a jednotlivců ze všech turnajů. 

 V případě rovnosti bodů rozhoduje o umístění na kterémkoliv místě konečné tabulky: 
 a/ větší počet absolvovaných turnajů 
 b/ větší počet účastí na absolvovaných turnajích 
 c/ větší počet lepších umístění na turnajích 
 d/ los 
f/ povinnosti pořadatele: 
 provede řádně ředitelem turnaje prezentaci účastníků dle předložených soupisek, 

turnaj zorganizuje na dvou a více hřištích, na závěr turnaje vyhlásí výsledky, po 
skončení turnaje řádně zpracuje výsledkovou listinu a 1. pracovní den zašle řídícímu 
orgánu na adresu Ing. Miroslav Wendler, Sokolovská 137, 323 00 Plzeň, email  
wendlerm@seznam.cz.  

      g/ družstva musí k turnaji nastoupit v jednotném oblečení a takto sehrát všechny  
zápasy. Nedodržení pokuta 100,-Kč / 1 hráče v nejednotném úboru. 

      h/ po každém turnaji bude vytvořena průběžná tabulka soutěže 
  

5. Rozhodčí 
Ke každému turnaji zajistí pořadatel turnaje minimálně 3 rozhodčí (z oddílu nebo z místa, 
případně z okresu) 

 

6. Postup a sestup       
Družstva na 1. – 3. místě konečné tabulky obdrží odměnu 3000,-, 2000,-, 1000,-. Kč po 
řádném dokončení soutěže; všechna zúčastněná družstva obdrží poháry a diplomy po 
řádném dokončení soutěže. 

 
7. Vybavení hřiště 

a/ 2 ukazatele (dvě hřiště) stavu setu, zápasu a utkání 
b/ hráčské lavičky pro družstva 
c/ šatna a krytá umývárna s teplou vodou 
d/ stolek, židle a potřeby pro řízení utkání 
e/  čtyři regulérní míče a tři nepoškozené sítě (dvě hřiště) 
f/  příruční lékárnička  

 

8. Náklady na účast v KP družstev 
Družstva startují na vlastní náklady. 

 

9. Přílohy rozpisu 
a/ Přihláška do soutěže 2025 
b/ Soupiska do soutěže 2025 
c/ Termínový kalendář PK 2025 (bude zaslán dodatečně) 
d/ Rozlosování KP v nohejbalu družstev muži 2025 (bude zasláno dodatečně) 
e/ Výsledková listina mistrovského turnaje mužů 2025 (pro pořadatele-bude zasláno    

dodatečně) 
 

 
 
Mgr. Miroslav Nozar   v.  r.     Ing. Miroslav Wendler    v.  r. 
Předseda KNS PK      KSK KNS PK 

mailto:wendlerm@seznam.cz

